

---

## Pachet produse lactate trenulet

I.D.: 68170022

---

Data publicarii	12.04.22	Coduri CPV	15511100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	701,60 RON - 701,60 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere:	3.5% 45*3.21=144.45, smantana 1000g 12*13.30=159.60, iaurt 1000g 35*5.05=176.75, iaurt 200g 16... mai departe
------------	---

---